



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

کمبود کالا نداریم

صفحه ۳

اهداف سفر رئیسی به عمان ارتقای روابط در حوزه‌های تجارت، حمل‌ونقل، انرژی و گردشگری است

ایران، عمان و گشایش اقتصادی

رئیس‌جمهور پیش از این با هدف تقویت مناسبات اقتصادی به تاجیکستان، ترکمنستان، روسیه و قطر سفر کرده بود

صفحه ۲



پرنیان، شهر دار صدرا:

دوران شکوفایی استعداد های شهر جدید فرا رسیده است

صفحه ۸



رئیس کمیسیون اخلاق کسب‌وکار اتاق بازرگانی فارس: اشرف اطلاعاتی در حوزه صادرات نداریم

سرقت برند ایرانی

ایزدفر: متأسفانه در حال حاضر محصولات ایران با برند و اسم دیگر کشورها به فروش می‌رسد

صفحه ۴



نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

دنیا ظرفیت پاداش امثال شهید اسکندری را نداشت

صفحه ۳



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

شفافیت بر بستر ارتباطات شکل می‌گیرد

صفحه ۲



جشن روز صدرا به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر باشکوه برگزار شد

ضیافت نور و نشاط در قلب شهر جدید

صفحه ۸



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: مردم اخبار را از منابع رسمی و موردتوثق دریافت کنند

جعل خیر در جنگ اقتصادی

صفحه ۴



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

گذر از پیک مصرف باید جهادی باشد

صفحه ۴

معاون وزیر کار عنوان کرد:

سهام تعاونی‌ها آب رفت

مسکنی: برای دستیابی به ۲۵ درصد سهم تولید ناخالص ملی باید سهم ۷ درصدی به ۲۵ درصد افزایش یابد

گرفتن تسهیلات ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون به ۹۳۱ طرح رقمی در حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان از طریق بانک توسعه تعاون تسهیلات پرداخت شده است. مسکنی ادامه داد: به‌طور میانگین ۱۰۷۵ میلیون تومان تسهیلات به تعاونی‌ها پرداخت شده و هر تعاونی توانسته در حدود یک میلیارد تومان در مسائل روستایی فعالیت کند.



معاون وزیر کار از ثبت نام بیش از ۵۰۰۰ تعاونی روستایی در سامانه کارا برای دریافت تسهیلات خبر داد و گفت: تاکنون ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون به ۹۳۱ طرح تعاونی پرداخت شده است.

به گزارش ایسنا، طرح اشتغال روستایی از بهمن ماه سال ۱۳۹۶ در کل کشور کلید خورد. این طرح به دنبال مجوز مجلس در برداشت ۱۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی برای ایجاد طرح‌های اشتغال در مناطق روستایی و عشایری به اجرا درآمد و مقرر شد معادل ریالی آن از محل منابع داخلی بانک‌ها به حساب مؤسسات عامل واریز شود. بر این اساس به صندوق توسعه ملی اجازه داده شد با هدف ارتقای تولید و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، معادل ریالی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار از منابع صندوق را به صورت قرض‌الحسنه نزد بانک‌های کشاورزی، توسعه تعاون، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید در بخش

آطور که معاون وزیر کار گفته، در حوزه اشتغال پایدار سهم تعاونی‌ها حدود ۷ درصد است و برای دستیابی به ۲۵ درصد سهم تولید ناخالص ملی باید سهم ۷ درصدی به ۲۵ درصد افزایش یابد و دستور مقام معظم رهبری در قالب برنامه پنجم توسعه محقق شود. بسیاری از کارشناسان انجام فعالیت‌های اشتغال روستایی را در کاهش مهاجرت به شهرها مؤثر دانسته و معتقدند ایجاد اشتغال روستایی در قالب تعاونی‌ها علاوه بر گسترش مشارکت جمعی و توسعه آبادانی در روستاها، موجب اشتغال‌زایی و درآمدزایی برای خانوارهای روستایی می‌شود.

قیمت‌ها در بازار خودرو کاهش شد

از معمول و با فاصله بسیار از کارخانه تعیین می‌شوند. نکته قابل توجه اینجاست که محصولات خارج از تولید همچون پراید نیز همانند خودروهای بر مدار خط تولید، بالا و پایین می‌شود. البته برخلاف آنچه برخی می‌گویند، هنوز این خودرو به زیر ۲۰۰ میلیون تومان نرسیده است. به‌طور کلی بررسی بازار امروز و مقایسه آن با هفته گذشته نشان می‌دهد که در محصولات گروه خودروسازی سایپا کاهش یک تا ۱۵ میلیون تومانی شکل گرفته است.



بررسی روند بازار خودرو نشان می‌دهد که دلالت بالآخره ترمز قیمت‌ها را در بازار کشیده و به کاهش شدن قیمت‌ها رضایت داده‌اند. این در حالیست که این مسیر کاهش قیمت خودروها در بازار، در هفته گذشته و تحت تأثیر خبر آزادسازی واردات خودرو پیش‌بینی می‌شد. به گزارش ایسنا، روند قیمت‌ها در بازار خودرو طی هفته گذشته نشان داد که دلالت دست از تلاش برنمی‌دارند و همچنان افسار بازار خودرو را به دست دارند و اجازه کاهش قیمت‌ها را در این بازار نمی‌دهند. این در حالی بود که تجربه گذشته نشان می‌دهد حتی خبرها در رابطه با واردات خودرو بر بازار آزاد تأثیرگذار بوده است. حال اما بررسی قیمت‌ها در بازار اولین روز از خردادماه

در محصولات ایران خودرو نیز کاهش یک تا ۱۳ میلیون تومان برای محصولات تولیدی و البته ۳۵ میلیون تومان برای محصول مونتاژی این شرکت (هایما SY توروبو) نسبت به ابتدای هفته گذشته (شنبه) مشهود است.

امیر قطر:

خواهان بازگشت همه طرف‌ها به برجام هستیم

امیر قطر در سخنانی گفت که ایران همسایه ماست و همه طرف‌ها را به بازگشت به توافق هسته‌ای تشویق می‌کنیم. به گزارش ایسنا به نقل از الجزیره، شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر در سخنرانی خود در مجمع جهانی اقتصاد داووس گفت که دوحه مدعی ایفای نقش میانجیگری رسمی بین ایران و غرب نیست.



وی تأکید کرد: ایران همسایه ماست و تلاش می‌کنیم که به آنها کمک کنیم و همه طرف‌ها را به بازگشت به توافق هسته‌ای تشویق می‌کنیم. امیر قطر همچنین خاطر نشان کرد که جنگ در اروپا بحران انرژی در جهان را عمیق تر کرده است.

بانک قرض الحسنه رسالت
بانکی اجتماعی با خدماتی نوین

بانکداری بدون شعبه

مرکز امداد مشتریان
پاسخگوی ۲۴ ساعته
۰۲۱-۴۷۴۷

دریافت رمز پویا تنها با ارسال یک پیامک

با ارسال چهار رقم آخر رسالت کارت خود به سامانه پیامکی ۰۲۰۰۴۷۴۷ می‌توانید رمز دوم یکبار مصرف (پویا) خودتان را دریافت کنید، رمز پویا شما به شماره تلفن همراه ثبت شده در حساب بانکی شما ارسال می‌شود.